
Националниот портал uslugi.gov.mk 
е лесен за употреба

но само за одредена целна група - помладите, и
оние со подобри дигитални вештини 

ИЦЕДА: 
Покрај тоа што интервјуираните ГО ја препознаваат лесната употреба на порталот, тие
признаваат дека порталот е лесен за употреба за одредена целна група, претежно помлада

популација и оние со подобри дигитални вештини. (Национален портал за e-услуги
https://uslugi.gov.mk/)

Проектот е ко-финансиран од Европската Унија

Оваа визуелизација е изготвена со финансиска поддршка од Европската Унија. Содржината од оваа
визуелизација е единствена одговорност на Фондација Метаморфозис и на ниеден начин не ги
одразува ставовите на Европската Унија.


